
MIASTO - Pszczyna

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 60m K 2011 Wiktoria Zalewska Studzionka 8,78

21.09.2023 60m K 2011 Maślorz Matylda SP6 9,28

21.09.2023 60m K 2011 Hanna Czaernecka Poręba 9,66

21.09.2023 60m K 2011 Zuzanna Grzesica Studzionka 9,88

21.09.2023 60m K 2011 Oliwia Gałuszka Wisła Mała 9,94

21.09.2023 60m K 2011 Karolina Pełka SP5 9,95

21.09.2023 60m K 2011 Amelia Przewoźnik Studzienice 10,01

21.09.2023 60m K 2011 Patrycja Zmełty Wisła Wielka 10,01

21.09.2023 60m K 2011 Alicja Byra SP4 10,11

21.09.2023 60m K 2011 Wiktoria Skrzypczak Brzeźce 10,18

21.09.2023 60m K 2011 Nadia Skrzesińska Studzionka 10,19

21.09.2023 60m K 2011 Hanna Stec Wisła Mała 10,3

21.09.2023 60m K 2011 Kalina Duży Poręba 10,46

21.09.2023 60m K 2011 Julia Osińska SP5 10,64

21.09.2023 60m K 2011 Oliwia Baron Wisła Mała 10,66

21.09.2023 60m K 2011 Wiktoria Sobocik Wisła Mała 10,81

21.09.2023 60m K 2011 Nadia Wieciech SP1 10,87

21.09.2023 60m K 2011 Martyna Paszek SP1 10,89

21.09.2023 60m K 2011 Amelia Stec Wisła Mała 11,03

21.09.2023 60m K 2011 Marta Masny Poręba 11,11

21.09.2023 60m K 2011 Martyna Sikora Wisła Mała 11,35

21.09.2023 60m K 2011 Emilia Drzyzga SP5 11,88

21.09.2023 60m K 2011 Magdalena Psik Piasek 12,66

21.09.2023 60m K 2012 Anastazja Lunycz SP1 9,16

21.09.2023 60m K 2012 Paulina Furczyk Poręba 9,62

21.09.2023 60m K 2012 Antonina Pławecka Łąka 9,65

21.09.2023 60m K 2012 Magdalena Furtok Łąka 9,75

21.09.2023 60m K 2012 Patrycja Skaźnik Jankowice 9,87

21.09.2023 60m K 2012 Julia Rozmus Jankowice 9,95

21.09.2023 60m K 2012 Zofia Sputek Wisła Mała 10,06

21.09.2023 60m K 2012 Natalia Mosór SP6 10,17

21.09.2023 60m K 2012 Barbara Zięba Jankowice 10,29

21.09.2023 60m K 2012 Zuzanna Kuboszek Wisła Mała 10,42

21.09.2023 60m K 2012 Emilia Kacperska Jankowice 10,43

21.09.2023 60m K 2012 Hanna Łakota Wisła Wielka 10,6

21.09.2023 60m K 2012 Martyna Urban SP1 10,63

21.09.2023 60m K 2012 Zuzanna Tetla Studzionka 10,65

21.09.2023 60m K 2012 Emilia Czeżyk SP6 10,7

21.09.2023 60m K 2012 Paulina Walczak Wisła Mała 10,73

21.09.2023 60m K 2012 Maja Gimel Łąka 10,78

21.09.2023 60m K 2012 Dominika Mirota Poręba 10,81

21.09.2023 60m K 2012 Zofia Lasek Łąka 10,83

21.09.2023 60m K 2012 Anna Skorupka SP1 10,88

21.09.2023 60m K 2012 Maja Makowska Studzienice 11,02

21.09.2023 60m K 2012 Emilia Jabcoń Piasek 11,05

21.09.2023 60m K 2012 Ewelina Maksym Piasek 11,24

21.09.2023 60m K 2012 Julia Magiera Brzeźce 11,42



21.09.2023 60m K 2012 Hanna Nowak NSP1 11,5

21.09.2023 60m K 2012 Zuzanna Zupok SP4 11,59

21.09.2023 60m K 2012 Hanna Larysz Wisła Mała 11,59

21.09.2023 60m K 2012 Milena Kurtok SP1 11,69

21.09.2023 60m K 2012 Kamila Łowicka Studzionka 12,37

21.09.2023 60m K 2012 Karina Franke Studzionka 12,37

21.09.2023 60m K 2012 Amelia Sojka Wisła Wielka 12,41

21.09.2023 60m K 2012 Jagoda Szymańska Wisła Wielka 12,41

21.09.2023 60m K 2012 Amelia Waliczek SP6 12,7

21.09.2023 60m K 2012 Zofia Janosz Studzienice 12,97

21.09.2023 60m K 2012 Lena Mrzyk Wisła Wielka 13,1

21.09.2023 60m K 2012 Joanna Pyrtek Studzienice 13,99

21.09.2023 60m K 2013 Rozalia Ryt SP6 9,67

21.09.2023 60m K 2013 Oliwia Komraus Poręba 9,96

21.09.2023 60m K 2013 Julia Cimała Poręba 10,15

21.09.2023 60m K 2013 Natalia Zieleźnik Łąka 10,26

21.09.2023 60m K 2013 Kamila Duda Jankowice 10,28

21.09.2023 60m K 2013 Julia Ryt Piasek 10,33

21.09.2023 60m K 2013 Hanna Waleczek Wisła Mała 10,36

21.09.2023 60m K 2013 Kinga Ryś SP6 10,36

21.09.2023 60m K 2013 Magdalena Florczak Wisła Mała 10,68

21.09.2023 60m K 2013 Oliwia Palka Piasek 10,69

21.09.2023 60m K 2013 Natalia Czysz Jankowice 10,79

21.09.2023 60m K 2013 Joanna Baran Jankowice 10,8

21.09.2023 60m K 2013 Hanna Rąba Góra 10,96

21.09.2023 60m K 2013 Pola Staszewska Piasek 10,98

21.09.2023 60m K 2013 Emilia Kochut SP6 11,02

21.09.2023 60m K 2013 Marlena Sosna Góra 11,07

21.09.2023 60m K 2013 Zofia Pęk Poręba 11,26

21.09.2023 60m K 2013 Oliwia Pysz Wisła Mała 11,28

21.09.2023 60m K 2013 Natalia Grzybacz NSP1 11,35

21.09.2023 60m K 2013 Emilia Koch Łąka 11,36

21.09.2023 60m K 2013 Michalina Lasek Łąka 11,39

21.09.2023 60m K 2013 Hanna Świerczek STUDZIONKA 11,4

21.09.2023 60m K 2013 Nikola Niemiec Piasek 11,52

21.09.2023 60m K 2013 Kamila Homa Góra 11,55

21.09.2023 60m K 2013 Nikola Galoch Studzienice 11,58

21.09.2023 60m K 2013 Antonina Iskra Wisła Mała 11,69

21.09.2023 60m K 2013 Daria Jarosz Brzeźce 11,77

21.09.2023 60m K 2013 Emilia Cimel Łąka 12,03

21.09.2023 60m K 2013 Hanna Kokoszka Brzeźce 12,2

21.09.2023 60m K 2013 Małgorzata Kołodziej SP6 12,32

21.09.2023 60m K 2013 Maja Wielch Brzeźce 12,69

21.09.2023 60m K 2013 Julia Sodzawiczny Wisła Mała 12,73

21.09.2023 60m K 2013 Hanna Chwiędacz Góra 12,74

21.09.2023 60m K 2013 Zuzanna Śliwa Studzienice 13,18

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 60m M 2011 Jakub Prządka SP2 8,26

21.09.2023 60m M 2011 Jan Miczek SP1 8,62



21.09.2023 60m M 2011 Marcin Sosna Studzienice 8,99

21.09.2023 60m M 2011 Nikodem Sojka Ćwiklice 9,08

21.09.2023 60m M 2011 Maksymilian Bielecki SP2 9,12

21.09.2023 60m M 2011 Jan Kudła Wisła Mała 9,98

21.09.2023 60m M 2011 Wiktor Kolanek Wisła Mała 10

21.09.2023 60m M 2011 Adam Roczniak SP5 10,25

21.09.2023 60m M 2011 Jan Mikołajec SP2 10,44

21.09.2023 60m M 2011 Kacper Stadler Jankowice 10,46

21.09.2023 60m M 2011 Robert Duda Łąka 10,6

21.09.2023 60m M 2011 Piotr Cepok SP2 10,7

21.09.2023 60m M 2011 Tomasz Barchański Poręba 11,12

21.09.2023 60m M 2011 Szymon Herczko Brzeźce 11,72

21.09.2023 60m M 2011 Jakub Jędrzejek Brzeźce 13,04

21.09.2023 60m M 2012 Jakub Harazin Czarków 9,11

21.09.2023 60m M 2012 Norbert Pieczka Łąka 9,42

21.09.2023 60m M 2012 Nikodem Plewnia Jankowice 9,54

21.09.2023 60m M 2012 Wiktor Wybrańczyk Piasek 9,75

21.09.2023 60m M 2012 Filip Niemiec Jankowice 9,81

21.09.2023 60m M 2012 Nikodem Michalski STUDZIENICE 9,82

21.09.2023 60m M 2012 Igor Maliszewski SP2 9,92

21.09.2023 60m M 2012 Maciej Mazgaj Studzienice 9,93

21.09.2023 60m M 2012 Cezary Gamża Jankowice 9,96

21.09.2023 60m M 2012 Jakub Mazur Studzienice 10,23

21.09.2023 60m M 2012 Leon Kondzielnik Poręba 10,29

21.09.2023 60m M 2012 Igor Gołda Brzeźce 10,3

21.09.2023 60m M 2012 Franciszek Gandosz SP1 10,35

21.09.2023 60m M 2012 Tymoteusz Hoinkis Brzeźce 10,36

21.09.2023 60m M 2012 Łukasz Bąk SP5 10,44

21.09.2023 60m M 2012 Igor Pieter Brzeźce 10,52

21.09.2023 60m M 2012 Filip Czerwiński SP1 10,62

21.09.2023 60m M 2012 Kacper Jankowski SP1 11,09

21.09.2023 60m M 2012 Aleksander Dzuza SP5 11,11

21.09.2023 60m M 2012 Tomasz Buchcik Poręba 11,99

21.09.2023 60m M 2013 Filip Drzyzga Łąka 9,71

21.09.2023 60m M 2013 Miłosz Bratek Jankowice 9,79

21.09.2023 60m M 2013 Maciej Pieczka Jankowice 10,02

21.09.2023 60m M 2013 Antoni Lekki Jankowice 10,1

21.09.2023 60m M 2013 Albert Borowiec NSP1 10,23

21.09.2023 60m M 2013 Karol Goraus Piasek 10,29

21.09.2023 60m M 2013 Bartosz Pławecki Łąka 10,33

21.09.2023 60m M 2013 Konrad Grzechnik Jankowice 10,49

21.09.2023 60m M 2013 Wiktor Szczypka Wisła Mała 10,51

21.09.2023 60m M 2013 Nikodem Chrobok Jankowice 10,59

21.09.2023 60m M 2013 Stanisław Niewiński Piasek 10,66

21.09.2023 60m M 2013 Karol Czarnecki Piasek 10,68

21.09.2023 60m M 2013 Piotr Męcnerowski Piasek 10,97

21.09.2023 60m M 2013 Jakub Ostolski Piasek 11,02

21.09.2023 60m M 2013 Adam Wojciech SP2 11,26



21.09.2023 60m M 2013 Aleksander Zaworski Piasek 11,52

21.09.2023 60m M 2013 Karol Krzemiński Studzienice 11,56

21.09.2023 60m M 2013 Antoni Migras NSP1 11,8

21.09.2023 60m M 2013 Rafał Sztoler Brzeźce 12,38

21.09.2023 60m M 2013 Franciszek Kałamała NSP1 12,89

21.09.2023 60m M 2013 Bartosz Manowski Poręba 13,27

21.09.2023 60m M 2013 Antoni Nogły Brzeźce 13,71

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 300m K 2011 Zofia Gonciarz SP2 55,42

21.09.2023 300m K 2011 Nikola Ziebura Rudołtowice 55,78

21.09.2023 300m K 2011 Oliwia Kupczak STUDZIONKA 56,9

21.09.2023 300m K 2011 Emilia Wardziak Piasek 59,11

21.09.2023 300m K 2012 Zuzanna Orlik STUDZIONKA 52,84

21.09.2023 300m K 2012 Lena Ryszka SP4 54,74

21.09.2023 300m K 2012 Judyta Pastuszka Piasek 58,25

21.09.2023 300m K 2012 Olga Gołębiowska SP4 60,52

21.09.2023 300m K 2012 Hanna Jarczok Poręba 61,07

21.09.2023 300m K 2012 Hanna Leśny Góra 61,27

21.09.2023 300m K 2012 Lena Grabiec Wisła Wielka 62,69

21.09.2023 300m K 2012 Maja Szymczak SP5 63,56

21.09.2023 300m K 2012 Maria Ryś SP5 64,52

21.09.2023 300m K 2012 Wanessa Ziebura Rudołtowice 64,65

21.09.2023 300m K 2012 Zofia Wykręt Studzienice 65,75

21.09.2023 300m K 2012 Milena Pastuszka SP5 66,35

21.09.2023 300m K 2012 Malwina Reder Studzienice 66,51

21.09.2023 300m K 2012 Olivia Kavulok Wisła Wielka 71,91

21.09.2023 300m K 2012 Zuzanna Woźniczka Wisła Wielka 73,53

21.09.2023 300m K 2013 Wiktoria Gruszka STUDZIONKA 65,15

21.09.2023 300m K 2013 Klara Noga NSP1 65,85

21.09.2023 300m K 2013 Amelia Tetla STUDZIONKA 66,73

21.09.2023 300m K 2013 Amelia Stalmach SP1 76,2

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 300m M 2011 Mateusz Kita SP3 43,51

21.09.2023 300m M 2011 Dawid Adamus Piasek 48,26

21.09.2023 300m M 2011 Łukasz Jaromin Wisła Wielka 50,08

21.09.2023 300m M 2011 Maksymilian Hałas Poręba 53,68

21.09.2023 300m M 2011 Michał Mańka STUDZIONKA 63,15

21.09.2023 300m M 2012 Wojciech Włoch Ćwiklice 52,37

21.09.2023 300m M 2012 Bartłomiej Banaś Piasek 53,27

21.09.2023 300m M 2012 Arkadiusz Szpyra STUDZIONKA 57,49

21.09.2023 300m M 2012 Filip Uździło SP5 57,56

21.09.2023 300m M 2012 Szymon Zacharzewski Łąka 61,08

21.09.2023 300m M 2012 Bartosz Balcarek Wisła Wielka 61,55

21.09.2023 300m M 2012 Jakub Nowok Łąka 64,68

21.09.2023 300m M 2012 Wojciech Danielczyk Wisła Wielka 64,82

21.09.2023 300m M 2012 Patryk Paszek Piasek 68,47

21.09.2023 300m M 2012 Bartosz Beer Wisła Wielka 68,55



21.09.2023 300m M 2012 Tymoteusz Marciniak Piasek 71,92

21.09.2023 300m M 2013 Łukasz Pala NSP1 56,54

21.09.2023 300m M 2013 Tomasz Gatner SP6 57,57

21.09.2023 300m M 2013 Mikołaj Harazin Brzeźce 59,83

21.09.2023 300m M 2013 Dominik Wsowski NSP1 60,27

21.09.2023 300m M 2013 Bruno Buchta Poręba 60,8

21.09.2023 300m M 2013 Adam Mola STUDZIONKA 62,17

21.09.2023 300m M 2013 Michał Radziejski Poręba 62,4

21.09.2023 300m M 2013 Tomasz Mocko STUDZIONKA 65,13

21.09.2023 300m M 2013 Borys Duchniewicz STUDZIONKA 66,89

21.09.2023 300m M 2013 Paweł Ryś STUDZIONKA 69,28

21.09.2023 300m M 2013 Ksawery Podbioł STUDZIONKA 70,39

21.09.2023 300m M 2013 Mikołaj Walecki Wisła Wielka 75,2

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 600m K 2011 Zofia Dudzik Łąka 1,5552

21.09.2023 600m K 2011 Justyna Piórko Wisła Mała 2,0897

21.09.2023 600m K 2011 Amelia Solarska Rudołtowice 2,1837

21.09.2023 600m K 2011 Maria Wrońska Wisła Mała 2,2159

21.09.2023 600m K 2011 Wiktoria Operchalska PIASEK 2,3117

21.09.2023 600m K 2012 Julia Pacha Ćwiklice 2,0546

21.09.2023 600m K 2012 Zofia Piórko Jankowice 2,0568

21.09.2023 600m K 2012 Zuzanna Malarek Łąka 2,1073

21.09.2023 600m K 2012 Marta Tulosz Poręba 2,1296

21.09.2023 600m K 2012 Blanka Jarząbek SP2 2,1684

21.09.2023 600m K 2012 Zofia Szołtysek Poręba 2,1934

21.09.2023 600m K 2012 Natalia Maciążka SP2 2,2163

21.09.2023 600m K 2012 Zuzanna Kościelny Jankowice 2,2707

21.09.2023 600m K 2012 Karolina Sierny SP2 2,2997

21.09.2023 600m K 2013 Hanna Pietryja Wisła Wielka 2,2788

21.09.2023 600m K 2013 Natalia Mikołajec SP2 2,3094

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 1000M M 2011 Maksymilian Chybiorz Góra 3,4127

21.09.2023 1000M M 2011 Mikołaj Dworaczek Poręba 3,4673

21.09.2023 1000M M 2011 Witold Bezwiński SP5 3,5155

21.09.2023 1000M M 2011 Kornel Mamok Jankowice 3,5403

21.09.2023 1000M M 2011 Piotr Król STUDZIONKA 4,0781

21.09.2023 1000M M 2011 Oliwier Łuczak SP1 4,1013

21.09.2023 1000M M 2011 Igor Sitarczyk Studzienice 4,1046

21.09.2023 1000M M 2011 Krzysztof Paszek Studzienice 4,3095

21.09.2023 1000M M 2012 Tymoteusz Skoczeń Góra 3,4037

21.09.2023 1000M M 2012 Franciszek Wyroba Piasek 3,4707

21.09.2023 1000M M 2012 Oskar Wydra NSP1 3,4822

21.09.2023 1000M M 2012 Szymon Imielski Piasek 3,4856

21.09.2023 1000M M

21.09.2023 1000M M 2013 Wojciech Swadźba Wisła Wielka 4,0984

21.09.2023 1000M M 2013 Krzysztof Semik Brzeźce 4,4355



21.09.2023 1000M M 2013 Franciszek Kubica SP2 4,4759

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 skok w dal K 2011 Zofia Dudzik Łąka 4,15

21.09.2023 skok w dal K 2011 Wiktoria Zalewska STUDZIONKA 4,05

21.09.2023 skok w dal K 2011 Matylda Maślorz SP6 3,73

21.09.2023 skok w dal K 2011 Hanna Stec SP5 3,56

21.09.2023 skok w dal K 2011 Julia Osińska SP5 3,5

21.09.2023 skok w dal K 2011 Oliwia Gałuszka SP5 3,43

21.09.2023 skok w dal K 2011 Maja Wojciech studzienice 3,38

21.09.2023 skok w dal K 2011 Nikola Ziebura Rudołtowice 3,35

21.09.2023 skok w dal K 2011 Justyna Piórko SP5 3,26

21.09.2023 skok w dal K 2011 Gabriela Bednarz Góra 3,26

21.09.2023 skok w dal K 2011 Martyna Sikora SP5 3,21

21.09.2023 skok w dal K 2011 Amelia Stec SP5 3,2

21.09.2023 skok w dal K 2011 Oliwia Baron Wisła Mała 3,06

21.09.2023 skok w dal K 2011 Amelia Solarska Rudołtowice 2,9

21.09.2023 skok w dal K 2011 Martyna Paszek SP1 0

21.09.2023 skok w dal K 2011 Wiktoria Operchalska PIASEK 0

21.09.2023 skok w dal K 2012 Magdalena Furtok ŁĄka 3,63

21.09.2023 skok w dal K 2012 Anastazja Lunycz SP1 3,58

21.09.2023 skok w dal K 2012 Patrycja Skaźnik Jankowice 3,55

21.09.2023 skok w dal K 2012 Zofia Piórko Jankowice 3,53

21.09.2023 skok w dal K 2012 Zuzanna Tetla STUDZIONKA 3,52

21.09.2023 skok w dal K 2012 Paulina Walczak Wisła Mała 3,5

21.09.2023 skok w dal K 2012 Paulina Furczyk Poręba 3,48

21.09.2023 skok w dal K 2012 Blanka Jarząbek SP2 3,45

21.09.2023 skok w dal K 2012 Zuzanna Kościelny Jankowice 3,37

21.09.2023 skok w dal K 2012 Hanna Jarczok Poręba 3,25

21.09.2023 skok w dal K 2012 Anna Skorupa SP1 3,18

21.09.2023 skok w dal K 2012 Barbara Zięba Jankowice 3,17

21.09.2023 skok w dal K 2012 Dominika Mirota Poręba 3,17

21.09.2023 skok w dal K 2012 Maja Szymczak SP5 3,17

21.09.2023 skok w dal K 2012 Maria Ryś SP5 3,16

21.09.2023 skok w dal K 2012 Zofia Lasek Łąka 3,16

21.09.2023 skok w dal K 2012 Ewelina Maksym PIASEK 3,14

21.09.2023 skok w dal K 2012 Julia Rozmus Jankowice 3,1

21.09.2023 skok w dal K 2012 Natalia Maciążka SP2 3,1

21.09.2023 skok w dal K 2012 Zuzanna Kuboszek Wisła Mała 3,08

21.09.2023 skok w dal K 2012 Emilia Kacperska Jankowice 3

21.09.2023 skok w dal K 2012 Malwina Reder Studzienice 2,93

21.09.2023 skok w dal K 2012 Zofia Wykręt Studzienice 2,93

21.09.2023 skok w dal K 2012 Marta Tulosz Poręba 2,84

21.09.2023 skok w dal K 2012 Karolina Sierny SP2 2,52

21.09.2023 skok w dal K 2012 Hanna Larysz Wisła Mała 2,45

21.09.2023 skok w dal K 2012 Maja Makowska Studzienice 0

21.09.2023 skok w dal K 2012 Natalia Jędrzejczyk Studzionka 0

21.09.2023 skok w dal K 2013 Kamila Duda Jankowice 3,08

21.09.2024 skok w dal K 2013 Hanna Rąba Góra 3,4



21.09.2025 skok w dal K 2013 Judyta Pastuszka Piasek 3,26

21.09.2026 skok w dal K 2013 Klara Noga SP1 3,25

21.09.2027 skok w dal K 2013 Natalia Zieleźnik Łąka 3,2

21.09.2028 skok w dal K 2013 Wiktoria Gałuszka Studzionka 3,2

21.09.2029 skok w dal K 2013 Oliwia Palka Piasek 3,16

21.09.2030 skok w dal K 2013 Hanna Leśny Góra 3,16

21.09.2031 skok w dal K 2013 Julia Ryt Piasek 3,15

21.09.2032 skok w dal K 2013 Oliwia Komraus Poręba 3,12

21.09.2033 skok w dal K 2013 Kamila Czysz Jankowice 3,1

21.09.2034 skok w dal K 2013 Marlena Sosna Góra 2,97

21.09.2035 skok w dal K 2013 Joanna Baran Jankowice 2,93

21.09.2036 skok w dal K 2013 Emilia Koch Łąka 2,93

21.09.2037 skok w dal K 2013 Pola Staszewska Piasek 2,89

21.09.2038 skok w dal K 2013 Hanna Waleczek Wisła Mała 2,88

21.09.2039 skok w dal K 2013 Kamila Homa Góra 2,86

21.09.2040 skok w dal K 2013 Julia Cimała Poręba 2,84

21.09.2041 skok w dal K 2013 Daria Jarosz Brzeźce 2,65

21.09.2042 skok w dal K 2013 Nikola Niemiec Piasek 2,6

21.09.2043 skok w dal K 2013 Emilia Gimel Łąka 2,57

21.09.2044 skok w dal K 2013 Maja Wiench Brzeźce 2,56

21.09.2045 skok w dal K 2013 Hanna Chwiędacz Góra 2,28

21.09.2046 skok w dal K 2013 Hanna Kokoszka Brzeźce 2,26

21.09.2047 skok w dal K 2013 Vanessa Ziebura Rudołtowice 2,18

21.09.2048 skok w dal K 2013 Antonina Iskra Wisła Mała 1,9

21.09.2049 skok w dal K 2013 Amelia Tetla Studzionka 1,6

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 skok w dal M 2011 Jakub Prządka SP2 5,16

21.09.2023 skok w dal M 2011 Nikodem Sojka Ćwiklice 4,19

21.09.2023 skok w dal M 2011 Maksymilian Bielecki SP2 4

21.09.2023 skok w dal M 2011 Marcin Sosna STUDZIENICE 3,93

21.09.2023 skok w dal M 2011 Dawid Adamus PIASEK 3,87

21.09.2023 skok w dal M 2011 Jan Kudła Wisła Mała 3,81

21.09.2023 skok w dal M 2011 Wiktor Kolanek Wisła Mała 3,4

21.09.2023 skok w dal M 2011 Maksymilian Chybiorz Góra 3,31

21.09.2023 skok w dal M 2011 Piotr Cepok SP2 3,23

21.09.2023 skok w dal M 2011 Maksymilian Kujda SP2 3,2

21.09.2023 skok w dal M 2011 Jan Mikołajec SP2 3,07

21.09.2023 skok w dal M 2011 Krzysztof Paszek Studzienice 2,82

21.09.2023 skok w dal M 2011 Wiktor Mazur Studzienice 2,36

21.09.2023 skok w dal M 2012 Tymoteusz Skoczeń Góra 3,88

21.09.2023 skok w dal M 2012 Franciszek Gandor SP1 3,53

21.09.2023 skok w dal M 2012 Wiktor Wybrańczyk Piasek 3,51

21.09.2023 skok w dal M 2012 Jakub Harazin Czarków 3,4

21.09.2023 skok w dal M 2012 Wojciech Włoch Ćwiklice 3,4

21.09.2023 skok w dal M 2012 Maciej Mazgaj Studzienice 3,31

21.09.2023 skok w dal M 2012 Bartłomiej Banaś Piasek 3,2

21.09.2023 skok w dal M 2012 Szymon Zacharzewski Łąka 3,18

21.09.2023 skok w dal M 2012 Leon Kondzielnik Poręba 3,1

21.09.2023 skok w dal M 2012 Filip Czerwiński SP1 2,86



21.09.2023 skok w dal M 2012 Bartosz Beer Wisła Wielka 2,85

21.09.2023 skok w dal M 2012 Kacper Jankowski SP1 2,66

21.09.2023 skok w dal M 2012 Norbert Pieczka Łąka 2,56

21.09.2023 skok w dal M 2012 Tymoteusz Marciniak Piasek 2,52

21.09.2023 skok w dal M 2012 Wojciech Danielczyk Wisła Wielka 0

21.09.2023 skok w dal M 2013 Miłosz Bratek Jankowice 3,4

21.09.2023 skok w dal M 2013 Karol Goraus Piasek 3,27

21.09.2023 skok w dal M 2013 Antoni Lekki Jankowice 3,23

21.09.2023 skok w dal M 2013 Karol Czernecki Piasek 3,18

21.09.2023 skok w dal M 2013 Stanisław Niwiński Piasek 3,13

21.09.2023 skok w dal M 2013 Tomasz Gatner SP6 3

21.09.2023 skok w dal M 2013 Konrad Grzechnik Jankowice 2,9

21.09.2023 skok w dal M 2013 Wiktor Szczypka Wisła Mała 2,87

21.09.2023 skok w dal M 2013 Wojciech Tetłak Wisła Mała 2,86

21.09.2023 skok w dal M 2013 Karol Krzemiński Studzienice 2,76

21.09.2023 skok w dal M 2013 Bartosz Manowski Poręba 2,1

21.09.2023 skok w dal M 2013 Antoni Nogły Brzeźce 0

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Zofia Gonciarz SP2 42

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Zofia Bagińska SP5 24,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Maria Wrońska Wisła Mała 23,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Emilia Drzyzga SP5 23

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Oliwia Kupczak STUDZIONKA 22,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Karolina Pelka SP5 22

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Zuzanna Grzesica STUDZIONKA 21

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Nadia Skrzesińska STUDZIONKA 21

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Wiktoria Grzegorska Studzienice 18,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Zofia Bobla Góra 18,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Wiktoria Sobocik Wisła Mała 13

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Julia Pacha Ćwiklice 34

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Maja Jabłońska Studzienice 24

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Lilianna Przewoźnik Studzienice 22,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Alicja Jabcoń PIASEK 21

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Zofia Sputek Wisła Mała 19,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Julia Magiera Brzeźce 18,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Milena Pastuszka SP5 17

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Zofia Janosz Studzienice 16,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Julia Piłot SP5 15

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Kamila Łowicka STUDZIONKA 14,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Joanna Pyrtek Studzienice 14

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Rozalia Ryt SP6 23,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Natalia Mikołajec SP2 23,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Emilia Stalmach NSP1 17

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Kinga Ryś SP6 16,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Magdalena Florczak Wisła Mała 15,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Nikola Galoch STUDZIONKA 13,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Hanna Świerczek STUDZIONKA 13



21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Oliwia Pysz Wisła Mała 12,5

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Małgorzata Kołodziej SP6 10

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Zuzanna Śliwa STUDZIONKA 9

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Emilia Kohut SP6 8

21.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Julia Sodzawiczny Wisła Mała 7,5

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Franciszek Kania Studzienice 42

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Igor Lewandowski SP2 39

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Robert Duda Łąka 37

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Marcin Sosna Studzienice 34

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Tobiasz Barchański Poręba 26

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Maksymilian Hałas Poręba 25

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Szymon Heczko Brzeźce 23

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Adam Roczniak SP5 21

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Jan Miczek SP1 21

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Jakub Jędrzejek Brzeźce 18

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Igor Maliszewski SP2 34

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Filip Uździło SP5 33

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Jakub Mazur Studzienice 32

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Aleksander Drz…. SP5 29

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Nikodem Michalski 28

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Ignacy Kocur SP2 28

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Arkadiusz Spyra STUDZIONKA 26

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Aleksander Wróbel SP2 26

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Oskar Wydra SP1 24

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Wojciech Juroszek Wisła Wielka 24

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Szymon Imielski PIASEK 24

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Franciszek Wyroba PIASEK 24

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Karol Mikołajec SP2 24

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Łukasz Bąk SP5 23

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Tomasz Buchcik Poręba 23

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Paweł Bonkiel SP2 23

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Patryk Paszek Studzienice 20

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Antoni Malan SP1? 36

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Borys Duchniewicz STUDZIONKA 30

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Albert Borowiec SP1 26

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Jakub Ostolski Piasek 24

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Adam Wojciech SP2 23

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Tomasz Mocko STUDZIONKA 23

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Filip Drzyzga Łąka 23

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Adam Mola STUDZIONKA 22

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Piotr Męcnerowski Piasek 20

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Bartosz Pławecki Łąka 20

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Franciszek Kubica SP2 19

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Bruno Buchta Poręba 19

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Maciej Pieczka Jankowice 18

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Nikodem Chrobok Jankowice 18

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Aleksander Zaworski Piasek 18



21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Paweł Ryś Poręba 18

21.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Ksawery Podbioł STUDZIONKA 0

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 skok wzwyż K 2011 Kalina Duży Poręba 1,05

21.09.2023 skok wzwyż K 2011 Hanna Czarnecka Poręba 1

21.09.2023 skok wzwyż K 2011 Wiktoria Skrzypczak Brzeźce 1

21.09.2023 skok wzwyż K 2011 Marta Masny Poręba 0,95

21.09.2023 skok wzwyż K 2012 Antonia Pławecka ŁĄka 1,05

21.09.2023 skok wzwyż K 2012 Zuzanna Orlik STUDZION 1

21.09.2023 skok wzwyż K 2012 Lena Grabiec Wisła Wielka 0,95

21.09.2023 skok wzwyż K 2012 Maja Gimel Łąka 0,9

21.09.2023 skok wzwyż K 2012 Karina Franke Poręba 0

21.09.2023 skok wzwyż K 2012 Natalia Grzewacz SP1 0

21.09.2023 skok wzwyż K 2012 Hanna Nowak NSP1 0

21.09.2023 skok wzwyż K 2012 Hanna Pietryja Wisła Wielka 0

21.09.2023 skok wzwyż K 2013 Zofia Szołtysek Poręba 0,9

Data zawodów konkurencja płeć rocznik Imię Nazwisko szkoła wynik

21.09.2023 skok wzwyż M 2011 Łukasz Jaromin Wisła Wielka 1,15

21.09.2023 skok wzwyż M 2011 Mikołaj Dworaczek Poręba 1,1

21.09.2023 skok wzwyż M 2011 Igor Sitarczyk Studzienice 1,05

21.09.2023 skok wzwyż M 2011 Piotr Król STUDZIONKA 1,05

21.09.2023 skok wzwyż M 2011 Michał Mańka STUDZIONKA 0,95

21.09.2023 skok wzwyż M 2011 Piotr Cepok SP2 0,95

21.09.2023 skok wzwyż M 2012 Bartosz Balcarek Wisła Wielka 1,1

21.09.2023 skok wzwyż M 2012 Igor Diter? Brzeźce 1,05

21.09.2023 skok wzwyż M 2012 Igor Gołda Brzeźce 1,05

21.09.2023 skok wzwyż M 2012 Jakub Nowak Łąka 1

21.09.2023 skok wzwyż M 2012 Tymoteusz Sztoler Brzeźce 1

21.09.2023 skok wzwyż M 2012 Karol Mikołajec SP2 0,95

21.09.2023 skok wzwyż M 2012 Ignacy Kocur SP2 0,95

21.09.2023 skok wzwyż M 2013 Mikołaj Harazin Brzeźce 1,05

21.09.2023 skok wzwyż M 2013 Krzysztof Semik Brzeźce 0

21.09.2023 skok wzwyż M 2013 Rafał Sztoler Brzeźce 0

21.09.2023 skok wzwyż M 2013 Michał Radziejski Poręba 0

21.09.2023 skok wzwyż M 2013 Łukasz Pala SP1 0

21.09.2023 skok wzwyż M 2013 Dominik Lisowski NSP1 0

21.09.2023 skok wzwyż M 2013 Antoni Migas NSP1 0


